11/05/2021 E-mail de e-mail da Câmara Municipal de Santo André - RETIRADA DO REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO PROCESSO: 2911/2021

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=50e886b28e&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1699475551347524464&simpl=msg-f%3A1699475551347524… 1/1

Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

RETIRADA DO REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO PROCESSO: 2911/2021
1 mensagem

Samuel Dias <samuel.dias@cmsandre.sp.gov.br> 11 de maio de 2021 12:16
Para: Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Boa tarde,

Pedimos que seja retirado da sessão de hoje o requerimento de informação citado de autoria do vereador Marcio
Toniol Macaco.

Atenciosamente,

Luciana

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340036003500380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.